riguardanti i lasciti di Polidoro Foscari

1468 marzo 15

Strumento notarile (perg.): ScRos b. 30 mazzo 5 proc. 2 f. 20 (A). 
I capoversi sono qui inseriti per rilevare meglio la struttura del testo, 

che è composto quasi esclusivamente da una sola frase.

In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri 
Iesu Christi millesimo quadrigentesimo sexagesimo octavo, men-
sis martii die xv, indictione prima, Rivoalti, presentibus Petro Basi-
lii et Laurentio Pignolo preconibus, testibus ad hec vocatis et roga-
tis. Nobiles viri domini Daniel Maripetro, Tomas Bembo et Franci-
scus Venerio honorabiles iudices curie procuratorum,

audita et intellecta petitione spectabilium dominorum procura-
torum de supra tamquam furnitorum testamenti reverendi quon-
dam domini Polidori Fuscari dudum archyepiscopi Iadrensis, in 
presenti curia porrecta contra dominam Franceschinam uxorem 
ser Christophori de Guilielmis calafati, et responsione facta supe-
rinde per dictam dominam Franceschinam,

viso imprimis quodam scriptoa) de manu dicti quondam domini 
Polidori scripto die vo ianuarii 1432, acto et celebrato inter dictum 
quondam reverendum dominum Polidorum ex una parte et specta-
bilem dominum Philipum Fuscari eius fratrem ex altera, verificato 
quoque ac manu quatuor testium communito, per quod inter cete-
ra habetur quod dictus reverendus dominus Polidorus in recom-
pensationem multorum benefitiorum a dicto spectabili domino 
Philipo fratre suo receptorum omni meliori modo, via, iure et for-
ma, quibus fieri potest, dimittit, cedit et donat dicto domino Phili-
po omnia ipsius dominib) Polidori bona tam mobilia quam stabilia 
paterna, materna, avorum, proavorum ac progenitorum quocum-
que modo sibi domino Polidoro spectantia et pertinentia cum ce-
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teris clausulis et conditionibus in dicto cirographo adiectis et de-
scriptis, sicut in eo legitur,

visa subsequenter sententiac) obtenta in presenti iudicatu sub 
die xiiio mensis ianuarii, 1465, indictione xiiiia, Rivoalti, per quam 
sententiatid) fuerunt dicti spectabiles domini furnitores in favorem 
dicti domini Philipi ad dandum et per omnia faciendum iuxta con-
ditionem, tenorem et formam dicti cirographi,

visa etiam una sententiae) in curia producta per dictam dominam 
Franceschinam, lata in presenti iudicatu in favorem dictorum 
spectabilium dominorum furnitorum et contra dictum dominum 
Philipum, de ducatis tricentis iuxta tenorem ipsius sententie – et 
licet in ipsa sententia visum fuerit et productum dictum ciro-
graphum, tamen non erat adhuc sententiatum, propter quod non 
habebat vires contra sententiam obtentam per dictam dominam 
Franceschinam de legatis sibi et filio suo Ieronimo dimissis ex for-
ma breviarii relevati de ultima voluntate dicti quondam reverendi 
domini Polidori; qua stante et iuditii auctoritate communita non 
militabat contra ipsum purum cirographum dicti domini Polidori 
in favorem ipsius domini Philipi nulla iuditii auctoritate robora-
tum, sicut nunc est, ut per dictam sententiam de eodem cirographo 
obtentam diffusius et manifeste apparet,